complementação indenizatória, sendo os pedidos autorais julgados improcedentes. 

Outrossim, na hipótese de condenação, salienta a ré que o valor indenizatório deverá respeitar a tabela inserida 

na Lei 11.945/09, devendo ainda ser observado o pagamento administrativo realizado na monta de R$ 6.750,00 

(seis mil, setecentos e cinquenta reais). 

Nestes Termos, 

Pede Deferimento, 

TERESINA, 8 de janeiro de 2020. 

JOÃO BARBOSA 

OAB/PI 10201 

EDNAN SOARES COUTINHO 

1841 - OAB/PI 

BANCO DO BRASIL

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTO: CREDITO CONTA CORRENTE